DESCRITIVO,  PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA,  PLANILHA  DE  CÁLCULO  DO  BDI,
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO ELABORADOS PELA DIVISÃO DE
ENGENHARIA, PROJETOS E OBRAS, COM FULCRO NO INCISO I, DO ARTIGO 75 DA
LEI FEDERAL 14.133/21.

MODALIDADE:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°  080/2023 VALOR:  R$ 113.700,00
(CENTO E TREZE MIL E SETECENTOS REAIS).

ILHA SOLTEIRA, 24 DE MAIO DE 2023.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 01 DO CONTRATO Nº 087/2022 TOMADA